ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH ĐỒNG THÁP                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /QĐ-UBND-HC                            Đồng Tháp, ngày      tháng  01 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt và công bố Chỉ số đánh giá Cải cách hành chính năm 2020

của các sở, ngành tỉnh và Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố

____________________________________

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

 Căn cứ Nghị quyết số 30c/NQ-CP ngày 08 tháng 11 năm 2011 của Chính

phủ ban hành Chương trình tổng thể cải cách hành chính nhà nước giai đoạn 2011-

2020; Nghị quyết số 76/NQ-CP ngày 13 tháng 6 năm 2013 của Chính phủ sửa đổi,

bổ sung một số điều của Nghị quyết số 30c/NQ-CP của Chính phủ;

 Căn cứ Quyết định số 1399/QĐ-UBND-HC ngày 21 tháng 11 năm 2019 của

Ủy ban nhân dân Tỉnh ban hành Chỉ số đánh giá cải cách hành chính đối với các

sở, ban, ngành tỉnh và Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố trên địa bàn

tỉnh;

 Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1: Phê duyệt và công bố Chỉ số đánh giá cải cách hành chính năm 2020

của các sở, ngành tỉnh và Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố trên địa bàn tỉnh

(kèm theo Phụ lục).

 Trên cơ sở kết quả Chỉ số đánh giá cải cách hành chính năm 2020, Thủ trưởng

các sở, ngành tỉnh và Chủ tịch Ủy ban nhân dân cấp huyện tổ chức quán triệt và rút

kinh nghiệm những hạn chế, khuyết điểm và có giải pháp cải thiện Chỉ số đánh giá

cải cách hành chính cho những năm tiếp theo.

 Điều 2: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Điều 3: Thủ trưởng các sở, ngành tỉnh và Chủ tịch Ủy ban nhân dân các

huyện, thành phố chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- BCĐ.CCHC của Chính phủ;

- Bộ Nội vụ;

- TT/TU; TT/HĐND Tỉnh;

- Các PCT/UBND Tỉnh;

- Các sở, ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh Đồng Tháp;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Thiện Nghĩa

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-02T15:40:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thiện Nghĩa<ptnghia@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-02T16:01:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-02T16:01:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-02T16:01:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-02T16:01:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!